
Pag. 1 di 1 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 
 

DELIBERA N. 02/2022 DEL 07/05/2022: 
 

PUBBLICAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORNITURA DI FAGIANI E STARNE PER 

IL RIPOPOLAMENTO DEL TERRITORIO A CACCIA PROGRAMMATA DELL’ATC LAUDENSE NORD 

PER LA STAGIONE VENATORIA 2022-23 

 
 

L’anno duemilaventidue, addì sette del mese di maggio in seguito a verifica delle risposte 

pervenute dalla maggioranza dei componenti del Comitato di Gestione alla richiesta del 

Presidente di esprimersi circa l’avvio della procedura per l’acquisizione di selvaggina da 

volo 
 

IL COMITATO DI GESTIONE 
 

Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione 

della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 
 

Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività 

venatoria”; 
 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario della Provincia di Lodi n 92 del 04.06.2014 

avente per oggetto “Approvazione piano faunistico-venatorio provinciale unitamente al 

rapporto ambientale, alla sintesi non tecnica ed alla dichiarazione di sintesi”; 
 

Visto lo Statuto in vigore, aggiornato dall’Assemblea dei Soci nella seduta del 30/4/22; 

 

Visto il Bilancio Preventivo approvato dall’Assemblea dei soci del 30/4/2022; 

 
 

DELIBERA  

 
 

• Di avviare le procedura per la fornitura di selvaggina da volo per il ripopolamento del 

territorio a caccia programmata dell’Atc Laudense Nord per la Stagione Venatoria 

2022-2023 pubblicando la Manifestazione di Interesse cui seguirà la Procedura 

Negoziata aperta al mercato. 

• Di procedere alle pubblicazioni in Amministrazione Trasparente sul Sito Internet e sulla 

piattaforma di e-procurement della Regione Lombardia Sintel. 

 

 

_____________________                  _________________ 

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE 

Firme su originale 


